
SB51 gültig ab
10.12.2023

Asbach Vorteil-Center - Windhagen - Himberg - Bad Honnef Stadtbahn

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Haltestellen S S 

36.4 36.5 06.6 36.6 06.7 36.7 36.11 36.17 36.22 36.5 36.22 36.6 36.22
38.4 38.5 08.6 38.6 08.7 38.7 38.11 38.17 38.22 38.5 38.22 38.6 38.22
40.4 40.5 10.6 40.6 10.7 40.7 40.11 40.17 40.22 40.5 40.22 40.6 40.22
41.4 41.5 11.6 41.6 11.7 41.7 41.11 41.17 41.22 41.5 41.22 41.6 41.22
42.4 42.5 12.6 42.6 12.7 42.7 42.11 42.17 42.22 42.5 42.22 42.6 42.22
44.4 44.5 14.6 44.6 14.7 44.7 44.11 44.17 44.22 44.5 44.22 44.6 44.22
46.4 46.5 16.6 46.6 16.7 46.7 46.11 46.17 46.22 46.5 46.22 46.6 46.22
46.4 46.5 16.6 46.6 16.7 46.7 46.11 46.17 46.22 46.5 46.22 46.6 46.22
51.4 51.5 21.6 41.6 51.6 21.7 51.7 51.11 51.17 51.22 51.5 51.22 51.6 51.22
52.4 52.5 22.6 42.6 52.6 22.7 52.7 52.11 52.17 52.22 52.5 52.22 52.6 52.22
55.4 55.5 25.6 45.6 55.6 25.7 55.7 55.11 55.17 55.22 55.5 55.22 55.6 55.22
56.4 56.5 26.6 46.6 56.6 26.7 56.7 56.11 56.17 56.22 56.5 56.22 56.6 56.22
58.4 58.5 28.6 48.6 58.6 28.7 58.7 58.11 58.17 58.22 58.5 58.22 58.6 58.22
00.5 00.6 30.6 50.6 00.7 30.7 00.8 alle 00.12 alle 00.18 alle 00.23 00.6 alle 00.23 00.7 alle 00.23
01.5 01.6 31.6 51.6 01.7 03.7 31.7 01.8 60 01.12 30 01.18 60 01.23 01.6 60 01.23 01.7 60 01.23
02.5 02.6 32.6 52.6 02.7 04.7 32.7 02.8 Min. 02.12 Min. 02.18 Min. 02.23 02.6 Min. 02.23 02.7 Min. 02.23
03.5 03.6 33.6 53.6 03.7 05.7 33.7 03.8 03.12 03.18 03.23 03.6 03.23 03.7 03.23
04.5 04.6 34.6 54.6 04.7 06.7 34.7 04.8 04.12 04.18 04.23 04.6 04.23 04.7 04.23
07.5 07.6 37.6 57.6 07.7 09.7 37.7 07.8 07.12 07.18 07.23 07.6 07.23 07.7 07.23
08.5 08.6 38.6 58.6 08.7 10.7 38.7 08.8 08.12 08.18 08.23 08.6 08.23 08.7 08.23
10.5 10.6 40.6 00.7 10.7 12.7 40.7 10.8 10.12 10.18 10.23 10.6 10.23 10.7 10.23
12.5 12.6 42.6 02.7 12.7 14.7 42.7 12.8 12.12 12.18 12.23 12.6 12.23 12.7 12.23
13.5 13.6 43.6 03.7 13.7 15.7 43.7 13.8 13.12 13.18 13.23 13.6 13.23 13.7 13.23
19.5 19.6 49.6 09.7 19.7 21.7 49.7 19.8 19.12 19.18 19.23 19.6 19.23 19.7 19.23
20.5 20.6 50.6 10.7 20.7 22.7 50.7 20.8 20.12 20.18 20.23 20.6 20.23 20.7 20.23
21.5 21.6 51.6 11.7 21.7 23.7 51.7 21.8 21.12 21.18 21.23 21.6 21.23 21.7 21.23
22.5 22.6 52.6 12.7 22.7 52.7 22.8 22.12 22.18 22.23 22.6 22.23 22.7 22.23
23.5 23.6 53.6 13.7 23.7 53.7 23.8 23.12 23.18 23.23 23.6 23.23 23.7 23.23
25.5 25.6 55.6 15.7 25.7 55.7 25.8 25.12 25.18 25.23 25.6 25.23 25.7 25.23
27.5 27.6 57.6 17.7 27.7 57.7 27.8 27.12 27.18 27.23 27.6 27.23 27.7 27.23

29.7

Asbach Vorteil-Center ab
Asbach Realschule plus
Asbach Markt
Asbach Honnefer Str.
Drinhausen Abzw.
Bennauthal
Rauenhahn
Germscheid Abzw.
Stockhausen Kapelle
Stockhausen Alte Schule
Windhagen Hähnchen
Windhagen Kirche
Windhagen Heckerkreuz
Windhagen Bürgerzentrum an
Windhagen Bürgerzentrum ab
Windhagen Wirtgen
Windhagen Vierwinden
Rottbitze Dachsberg
Rottbitze Höheweg
Rottbitze Mitte
Himberg Steig B
Bad Honnef Servatiushof
Bad Honnef Reisberg
Bad Honnef Sportplatz
Bad Honnef Bergischer Hof
Bad Honnef Moltkestr.
Bad Honnef Hochschule Steig B
Bad Honnef Honnefer Kreuz
Bad Honnef Bf Steig B
Bad Honnef Stadtbahn an
Bad Honnef Feuerschlößchen an
S = nur an Schultagen in NRW, nicht am 09.02., 12.02. und 13.02.2024
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SB51 gültig ab
10.12.2023

Bad Honnef Stadtbahn - Himberg - Windhagen - Asbach Vorteil-Center

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Haltestellen SR S C, 

22.13 12.14
32.5 32.6 32.8 32.11 32.12 02.13 32.13 02.14 32.14 32.18 32.23 32.6 32.23 32.7 32.23
35.5 35.6 35.8 35.11 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 35.18 35.23 35.6 35.23 35.7 35.23
36.5 36.6 36.8 36.11 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 36.18 36.23 36.6 36.23 36.7 36.23
38.5 38.6 38.8 38.11 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14 38.18 38.23 38.6 38.23 38.7 38.23
39.5 39.6 39.8 39.11 39.12 09.13 29.13 39.13 09.14 19.14 39.14 39.18 39.23 39.6 39.23 39.7 39.23
40.5 40.6 40.8 40.11 40.12 10.13 30.13 40.13 10.14 20.14 40.14 40.18 40.23 40.6 40.23 40.7 40.23
41.5 41.6 41.8 41.11 41.12 11.13 31.13 41.13 11.14 21.14 41.14 41.18 41.23 41.6 41.23 41.7 41.23
46.5 46.6 46.8 46.11 46.12 16.13 36.13 46.13 16.14 26.14 46.14 46.18 46.23 46.6 46.23 46.7 46.23
48.5 48.6 48.8 48.11 48.12 18.13 38.13 48.13 18.14 28.14 48.14 48.18 48.23 48.6 48.23 48.7 48.23
50.5 50.6 50.8 50.11 50.12 20.13 40.13 50.13 20.14 30.14 50.14 50.18 50.23 50.6 50.23 50.7 50.23
52.5 52.6 52.8 52.11 52.12 22.13 42.13 52.13 22.14 32.14 52.14 52.18 52.23 52.6 52.23 52.7 52.23
53.5 53.6 53.8 53.11 53.12 23.13 43.13 53.13 23.14 33.14 53.14 53.18 53.23 53.6 53.23 53.7 53.23
56.5 56.6 56.8 56.11 56.12 26.13 46.13 56.13 26.14 36.14 56.14 56.18 56.23 56.6 56.23 56.7 56.23
57.5 57.6 alle 57.8 alle 57.11 57.12 27.13 47.13 57.13 27.14 37.14 57.14 alle 57.18 alle 57.23 57.6 alle 57.23 57.7 alle 57.23
58.5 58.6 30 58.8 60 58.11 58.12 28.13 48.13 58.13 28.14 38.14 58.14 30 58.18 60 58.23 58.6 60 58.23 58.7 60 58.23
59.5 59.6 Min. 59.8 Min. 59.11 59.12 29.13 49.13 59.13 29.14 39.14 59.14 Min. 59.18 Min. 59.23 59.6 Min. 59.23 59.7 Min. 59.23
00.6 00.7 00.9 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.14 00.15 00.19 00.0 00.7 00.0 00.8 00.0
02.6 02.7 02.9 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14 32.14 02.15 02.19 02.0 02.7 02.0 02.8 02.0
04.6 04.7 04.9 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14 34.14 04.15 04.19 04.0 04.7 04.0 04.8 04.0
05.6 05.7 05.9 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 05.15 05.19 05.0 05.7 05.0 05.8 05.0
08.6 08.7 08.9 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14 08.15 08.19 08.0 08.7 08.0 08.8 08.0
09.6 09.7 09.9 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14 09.15 09.19 09.0 09.7 09.0 09.8 09.0
13.6 13.7 13.9 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14 43.14 13.15 13.19 13.0 13.7 13.0 13.8 13.0
14.6 14.7 14.9 14.12 44.12 14.13 44.13 14.14 44.14 14.15 14.19 14.0 14.7 14.0 14.8 14.0
16.6 16.7 16.9 16.12 46.12 16.13 46.13 16.14 46.14 16.15 16.19 16.0 16.7 16.0 16.8 16.0
17.6 17.7 17.9 17.12 47.12 17.13 47.13 17.14 47.14 17.15 17.19 17.0 17.7 17.0 17.8 17.0
19.6 19.7 19.9 19.12 49.12 19.13 49.13 19.14 49.14 19.15 19.19 19.0 19.7 19.0 19.8 19.0
21.6 21.7 21.9 21.12 51.12 21.13 51.13 21.14 51.14 21.15 21.19 21.0 21.7 21.0 21.8 21.0
22.6 22.7 22.9 22.12 52.12 22.13 52.13 22.14 52.14 22.15 22.19 22.0 22.7 22.0 22.8 22.0
24.6 24.7 24.9 24.12 54.12 24.13 54.13 24.14 54.14 24.15 24.19 24.0 24.7 24.0 24.8 24.0

Bad Honnef Feuerschlößchen ab
Bad Honnef Stadtbahn Steig C
Bad Honnef Bf Steig A
Bad Honnef Honnefer Kreuz
Bad Honnef Hochschule Steig A
Bad Honnef Moltkestr.
Bad Honnef Bergischer Hof
Bad Honnef Sportplatz
Bad Honnef Reisberg
Bad Honnef Servatiushof
Himberg Steig A
Rottbitze Mitte
Rottbitze Höheweg
Rottbitze Dachsberg
Windhagen Vierwinden
Windhagen Wirtgen
Windhagen Bürgerzentrum an
Windhagen Bürgerzentrum ab
Windhagen Heckerkreuz
Windhagen Kirche
Windhagen Hähnchen
Stockhausen Alte Schule
Stockhausen Kapelle
Germscheid Abzw.
Rauenhahn
Bennauthal
Drinhausen Abzw.
Asbach Honnefer Str.
Asbach Markt
Asbach Realschule plus
Asbach Vorteil-Center an
SR = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz, nicht am 12.02., 13.02., 10.05. und 31.05.2024 S = nur an Schultagen in NRW, nicht am 09.02., 12.02. und 13.02.2024
C,= nur Montag und Freitag an Schultagen in NRW, nicht am 09.02. und 12.02.2024
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